De Sæsaltre.

Sæsealtre est Burgus monachorum & de cibo, & proprie de
coquino eorum. Et Blittære tenet illud de monachis. Ibique est
terra duarum carrucarum & est apretiatum C/s. Hoc manerium in
nullo hundret est.

De Certeham.

Certaham est manerium monachorum & de vestitu eorum &
in T. E. R. se defendebat pro iiii. sull’, & nunc similiter, &
est apretiatum xx. & v. lib. & tamen reddit xxx/l.

Godmeresham.

Godmæresham est manerium monachorum & de vestitu eorum
& in T. E. R. se defendebat pro viii. sull’ & est apretiatum xx/l.
sed tamen reddit xxx. Hic finitur hundretus de Feleberga.

De Cert.

Cert & manerium monachorum, & de vestitu corum & in
T. E. R. se defendebat pro iii. sull’ & nunc similiter & est apre=
tiatum xx/l. Istum Cert est hundret.

De Litlecert.

Litelcert iterum est manerium monachorum & de cibo eorum
quod in T. E. R. se defendebat pro iii. sull’, & nunc pro ii. &
dimid. & valet viii/l.

Et ex iis habet Will’ fil’ Hermenfridi dimid. sull’, id est, Pette,
ab Archiepiscopo in feodo, & reddit inde altari sanctæ Trinitatis
xxv/d. pro omnibus consuetudinibus & valet xl/s.
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De Apeldre.

In Letd de Limware jacet hundret de Blacetune, in quo Rod=
bertus de Rumene tenet ad firman i. manerium Apeldre, & est
de cibo monachorum S. Trinitatis & in T. E. R. se defendebat
pro ii. sull’ & nunc pro i. & valet xii/l. Sed tamen reddit xvi/l.
xvi/s. & vii/d.

De Welle.

Wælle v/o est manerium monachorum sanctæ Trinitatis, &
est de cibo eorum, & in T. E. R. se defendebat pro vii. sull’ &
nunc pro v. & valet xxiiii/l. & iiii/d. & tamen reddit xi/l. de
firma. Hoc manerium & Litlecert sunt in hundret de Calehele.

Holingeburne.

Holingburne est manerium monachor. & de cibo eorum, & in
T. E. R. se defendebat pro vi. sull’ & nunc similiter.

Et de isto manerio tenet Eps’ Baiocensis dimid. sull’ ab Ar=
chiepisc. per gablum, & postquam Eps’ habuit hoc dimid. sull’

nunquam reddit inde scottum. Et est appretiatum inter totum
hoc manerium xxx/l.

De Boctune.

Ratel tenuit Boctune de Archiepiscopo Cantuarberiæ & de=
fendebat se in T. E. R. pro dimid. sull’, & istud dimid. sull’ est
& fuit de vi. sull’ de Holingeburne. Nunc autem tenet illud Ra=
dulfus filius Toroldi ab Archiepisc. & est apretiatum xl/s. Hæc
maneria sunt in hundret de Haihorna.

De Merseham.

Merseham est manerium S. Trinitatis & de cibo eorum, quod
T. E. R. se defendebat pro vi. sull’, & quando Archiepiscopus
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eum recepit pro v. & dimid. & modo pro iii. & Hugo de Mund=
ford habet ex iis unius medietatem & valet xviii/l. Hoc manerium
jacet in Limwarled in hundret de Langebrige.

De Aelmesland.

Rodbertus filius Watsonis tenet de Priore Cantuarberiæ Ael=
mesland ad firmam, & præcepto ejusdem Prioris reddit firmam
secrestano ejusdem ecclesiæ.

De Werehorne.

In Limwarled & in hundret de Hamme habent monachi S.
Trinitatis de vestitu eorum i. manerium Werehorne i. sull’, &
est apretiatum lx/s.

De Broke.

In Læd de Wiworlæd & est hundret in quo tenet Rodbertus de
Rumene i. manerium Broc ad firmam de cibo monachorum, &
pro i. sull’ defendebat se, & nunc pro dimidio, & valet iiii/l.

De Langeport.

Idem Rodbertus habet in Langport de terra monachorum i.
sull’ & dimid. de Archiepisc. quod idem Archiepisc. diratioci=
navit contra Epm’ Baiocensem. Et Godwinus Comes tenuit illud,
ibique pertinebant & pertinent xx. & i. burgenses, de quibus
Rex in mare habet servitium, ideoque quieti sunt per totam An=
gliam, exceptis tribus forisfacturis quæ habet Rodbertus in Ru=
mene. Adhuc vero pertinet ibi i. jugum terræ, & hæc omnia va=
lent xvi/l.

De Niwendenne.

In Limwarlæd & hundred de Selebrichtindæne habet Archie=
piscopus de terra monachorum i. manerium Niwendene in domi=

437

nio quod in T. E. R. tenuit Leofric de præterito Archiepiscopo,
& pro i. sull’ se defendebat & subjacebat Saltwade. Nunc est
apretiatum viii/l. & x/s. garsumæ.

De Berewicke.

In Limwarlæd in Hundred de Strate habet Will’ de Edesham
de terra monachorum i. manerium de Archiepiscopo Berewic
quod tenuit Godricus Decanus & pro dimid’ sull’ se defendebat
& nunc similiter, & est apretiatum xi/l.

De Hede & Saltwde.

In Limwarlæd in Hundred de Hede habet Hugo de Munford
de terra monachorum i. manerium Saltwode de Archiepiscopo,
& comes Godwinus tenuit illud & tunc se defendebat pro vii. sull’

& nunc sunt v. & tam’ non scottent nisi pro iii. & in Burgo de
Hede sunt cc. & xxv. burgenses qui pertinent huic manerio, de
quibus non habet Hugo nisi iii. forisfacta, & est apretiatum
xxviii/l. & vi/s. & iiii/d.

De Prestetune.

Prestetune est manerium monachor. & est de victu eorum, &
in T. E. R. se defendebat pro i. sull’ & nunc similiter, & est
apretiatum xv/l. Hoc manerium est in hundred de Feversham.

De Liveland.

Liveland est terra monachorum, quam Ricardus Constabulari=
us tenet in feodo ab Archiepiscopo, & Decanus Cantuarberiæ
habuit & tenuit eandem terram & in T. E. R. se defendebat
pro i. sull’ & nunc similiter, & valet xx/s. Hæc maneria habent
monachi in hundred de Feversham.

De Leanham.

Lenham est manerium monachor. quod Godefridus de Mellin=
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ges tenet ab Archiepiscopo in feodo & in T. E. R. se defende=
bat pro ii. sull’ & nunc similiter, & valet viii/l. & tam’ reddit
xii/l. & x/s. de firma.